DOTT. TRIPOLI MASSIMILIANO ambulatoriale

U.O0.C. CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA

MARTEDI' 14,30 ALLE 16,00
GIOVEDI 14,30 ALLE 16,30
DESCRIZIONE

INFILTRAZIONE AMB. DI CHELOIDE (FIALA ESCUSA)
DIATERMOCOAGULAZIONE AMB. DI LESIONI DELL ACUTE
DECOMPRESSIONE E NEUROLISI AMB. DEI NERVI PERIFERICI
DECOMPRESSIONE TUNNEL CARPALE

ONICECTOMIA SELETTIVA
CORREZIONE DI SCHISI DEL LOBULO AURICOLARE
(MONOLATERALE)

BLEFAROPLASTICA AMB. SUPERIORE

BLEFAROPLASTICA AMB. COMPLETA

ASPORTAZIONE AMB. DI LESIONE CUTANEA AL VOLTO (ESCLUSO
ESAME ISTOLOGICO )

ASPORTAZIONE AMB. DI LESIONE CUTANEA CORPO (ESCLUSO
ESAME ISTOLOGICO

'PEELING CHIMICO A SEDUTA(FIALA ESCLUSA)
IMPIANTO AMB. DI FILLER TEMOPORANEO (FIALA ESCLUSA)
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA AMB
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE MEDIA AMB.
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE GRANDE AMB.
SINOVIECTOMIA MANO
ASPORTAZIONE LIPOMA MEDIO
CIRCONCISIONE
MEDICAZIONE (UNA)

VISITA CHIRURGICA PLASTICA

PREZZO

€ 100,00
€ 400,00
€ 1.200,00
€ 800,00
€ 400,00

€ 300,00

€ 2.000,00
€ 3.000,00

€ 300,00

€ 250,00

€ 150,00
€ 200,00
€ 250,00
€ 500,00
€ 800,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 800,00
€ 50,00

€ 100,00



Dott. TRIPOLI MASSIMILIANO ricovero
U.0.C. CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA

DESCRIZIONE

BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN RIC
APONEURECTOMIA PER MALATTIA DI DUPUYTREN IN RIC
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN DH

MASTOPLASTICA ADDITIVA BILATERALE IN DH

LIFTING PICCOLO DEL VISO IN RIC

INNESTO DI CUTE IN DH

MASTOPESSI IN DH

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA IN DH

RINOPLASTICA IN DH

ARTROPLASTICA CARPO - METACARPALE IN RICOVERO
ADDOMINOPLASTICA PICCOLA IN DH

SINOVIECTOMIA POLSO E MANO IN DH

PREZZO

a dh da d day an day d dh oy adh db

2.500,00
2.000,00
3.500,00
5.000,00
2.000,00
1.000,00
4.000,00
5.000,00
3.000,00
2.000,00
2.000,00

- 2.500,00



