DOTT. TRIPOLI MASSIMILIANO

ambulatoriale

U.O.C. CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA

MARTEDI'

14,30 ALLE 16,00

GIOVEDI'

14,30 ALLE 16,30

DESCRIZIONE	PREZZO
INFILTRAZIONE AMB. DI CHELOIDE (FIALA ESCUSA)	€ 100,00
DIATERMOCOAGULAZIONE AMB. DI LESIONI DELL ACUTE	€ 400,00
DECOMPRESSIONE E NEUROLISI AMB. DEI NERVI PERIFERICI	€ 1.200,00
DECOMPRESSIONE TUNNEL CARPALE	€ 800,00
ONICECTOMIA SELETTIVA	€ 400,00
CORREZIONE DI SCHISI DEL LOBULO AURICOLARE (MONOLATERALE)	€300,00
BLEFAROPLASTICA AMB. SUPERIORE	€ 2.000,00
BLEFAROPLASTICA AMB. COMPLETA	€ 3.000,00
ASPORTAZIONE AMB. DI LESIONE CUTANEA AL VOLTO (ESCLUSO ESAME ISTOLOGICO)	€ 300,00
ASPORTAZIONE AMB. DI LESIONE CUTANEA CORPO (ESCLUSO ESAME ISTOLOGICO	€ 250,00
PEELING CHIMICO A SEDUTA(FIALA ESCLUSA)	€ 150,00
IMPIANTO AMB. DI FILLER TEMOPORANEO (FIALA ESCLUSA)	€ 200,00
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA AMB	€ 250,00
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE MEDIA AMB.	€ 500,00
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE GRANDE AMB.	€ 800,00
SINOVIECTOMIA MANO	€ 2.000,00
ASPORTAZIONE LIPOMA MEDIO	€ 1.000,00
CIRCONCISIONE	€ 800,00
MEDICAZIONE (UNA)	€ 50,00
VISITA CHIRURGICA PLASTICA	€ 100,00

Dott. TRIPOLI MASSIMILIANO ricovero U.O.C. CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA

DESCRIZIONE	PI	REZZO
BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN RIC	€	2.500,00
APONEURECTOMIA PER MALATTIA DI DUPUYTREN IN RIC	€	2.000,00
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN DH	€	3.500,00
MASTOPLASTICA ADDITIVA BILATERALE IN DH	€	5.000,00
LIFTING PICCOLO DEL VISO IN RIC	€	2.000,00
INNESTO DI CUTE IN DH	€	1.000,00
MASTOPESSI IN DH	€	4.000,00
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA IN DH	€	5.000,00
RINOPLASTICA IN DH	€	3.000,00
ARTROPLASTICA CARPO - METACARPALE IN RICOVERO	€	2.000,00
ADDOMINOPLASTICA PICCOLA IN DH	€	2.000,00
SINOVIECTOMIA POLSO E MANO IN DH	€	2.500,00